
 

 
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  

okresu Jablonec nad Nisou 

Podhorská 76, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 
 
 
 
 
 
 
 
JABLONECKÁ HALA 2010 
 
 Již  XXIV. ročník halové soutěže v atletických disciplínách požárního sportu 
proběhne 24. a 25. dubna 2010 V Jablonci nad Nisou, v CORNY atletické aréně na 
Střelnici. Pořadateli soutěže jsou opět Okresní sdružení hasičů ČMS Jablonec nad 
Nisou ve spolupráci s ÚO Jablonec nad Nisou a KŘ HZS Libereckého kraje, a s GŘ 
HZS ČR.   
 Je již tradicí, že sobotní klání – 24. dubna - je určeno závodníkům – ženám a 
mužům z řad dobrovolných hasičů, v neděli 25. dubna budou soutěžit příslušníci a 
pracovníci HZS. 
 Soutěžními disciplínami jsou běh na 100 m s překážkami a štafeta 4 x 100 m 
s překážkami. Tato soutěž si za uplynulá léta našla své místo a uznání mezi 
závodníky nejen v České republice, ale i za hranicemi.  
 
 Vzhledem k velice náročným finančním problémům, které postihly i nás, 
organizátory, Vás prosím o zvážení možnosti finanční podpory této významné 
sportovní události hasičů a to jak dobrovolných, tak i profesionálních. 
 
 
 Za organizační štáb  
 
 
 
 
 
    

Ing. Jiřina Brychcí 
     Starostka OSH ČMS Jablonec nad Nisou 
 
 
 
 
 
 
 
Jablonec nad Nisou, 2.3. 2010 


